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Poziom trudności: Zaawansowany

Ten stary stolik nocny staje się pięknym meblem balkonowym z dużymi różami wykonanymi z jedwabiu z motywem
słomy i ozdobami, które sam uformowałeś. Dzięki uszczelniaczowi odpornemu na warunki atmosferyczne może
wytrzymać wiatr i pogodę.

A oto jak to działa:

Przeszlifuj całą szafkę i wytrzyj pył ze szlifowania.
Przygotuj glazurę z dużą ilością wody, używając umbry
palonej, sjeny palonej i odrobiny czerni. Nałożyć kilka
warstw za pomocą gąbki, aż do uzyskania pożądanego
koloru.
Następnie nałóż dwie warstwy antycznej białej glazury,
a na koniec kryjącą warstwę antycznej bieli.
Ważne: Przeszlifuj szafkę po nałożeniu każdej warstwy,
a także na koniec i zetrzyj pył ze szlifowania.
Wytnij różne motywy ze słomianego jedwabiu i ułóż je
według gustu, a następnie przyklej je lakierem do
serwetek.
Wymieszaj masę odlewniczą zgodnie z instrukcjami
producenta i wlej do formy.
Ważne: masę formierską należy wmieszać do wody - nie
odwrotnie - aby uniknąć grudek.
Po około 30 minutach postukaj formą płasko o ręcznik i
wyjmij ozdoby. Następnie natychmiast usuń zadziory i
wygładź krawędzie skalpelem i papierem ściernym.
Teraz pomaluj ozdoby ciemną glazurą, wytrzyj krawędzie
suchą szmatką i ponownie lekko przeszlifuj.
Wywierć otwory w okrągłych ozdobach i przymocuj je do
szafki za pomocą haczyków i kleju montażowego.
Przyklej pozostałe ozdoby.
Po wyschnięciu kleju montażowego uszczelnij całą
szafkę bezbarwnym lakierem Patio Paint, aby była



odporna na warunki atmosferyczne.
Pomaluj wnętrze klapy farbą tablicową.

Zmień stare w nowe!
Stare szafki lub inne małe meble nie powinny być od razu wyrzucane. Stanowią one idealną podstawę dla
unikalnych, samodzielnie zaprojektowanych przedmiotów. Naszą szafkę ogrodową stworzyliśmy z pokazanego
tutaj stolika nocnego.

Pomysłowe!
Wnętrze szuflady jest pomalowane farbą do wycierania, a przede wszystkim farbą tablicową. Pozwala to dokładnie
zapamiętać, które kwiaty zostały przycięte i kiedy.



Antyczny efekt dzięki reliefowym
zdobieniom
Ozdoby szafki są formowane za pomocą masy
odlewniczej. Po wyschnięciu wystarczy wygładzić
krawędzie, pomalować i nadać antyczny wygląd
papierem ściernym.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

754637-01 Farba tablicowa VBS, 100 mlCzarny 1

480024 Płyn do odlewania reliefowego Keraflott, biały1 kg 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

133241 Haki śrubowe 1

132176 Nożyczki VBS Tweezer "Curved" 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1


